

Årsredovisning

för

STORKÖKSSPECIALISTEN I SKÅNE AB

Org.nr. 559234-6778

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dejan Ilic, Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelsen för STORKÖKSSPECIALISTEN I SKÅNE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av maskiner till storkök så som diskmaskiner, spisar, kylskåp och ugnar, bolaget ska även utföra reparationer av maskiner inom ovannämnda områden, service och installation av dessa samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 395	1 632	1 011	564
Resultat efter finansiella poster	497	342	169	127
Balansomslutning	1 054	735	657	165
Soliditet (%)	70	72	39	76

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Denna ökning beror på att flera kunder har anlitat Storköksspecialisten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	232 563	199 609	457 172
Utdelning	0	-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning	0	199 609	-199 609	0
Årets resultat	0	0	292 815	292 815
Belopp vid årets utgång	25 000	252 172	292 815	569 987

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	252 172
Årets resultat	292 815
Summa	544 987

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	344 987
Summa	544 987

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 395 329	1 631 818
Övriga rörelseintäkter		1 419	48
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 396 748	1 631 865
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 434 893	-999 419
Övriga externa kostnader		-461 340	-289 504
Övriga rörelsekostnader		-3 825	-724
Summa rörelsekostnader		-1 900 058	-1 289 647
Rörelseresultat		496 690	342 218
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		347	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-89
Summa finansiella poster		346	-89
Resultat efter finansiella poster		497 035	342 129
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-126 000	-88 085
Summa bokslutsdispositioner		-126 000	-88 085
Resultat före skatt		371 035	254 044
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 220	-54 435
Årets resultat		292 815	199 609

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		436 304	362 159
Förskott till leverantörer		378	2 443
Summa varulager m.m.		436 682	364 602
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		152 581	19 082
Övriga fordringar		17 085	7 094
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 737	0
Summa kortfristiga fordringar		217 403	26 176
Kassa och bank			
Kassa och bank		399 441	344 676
Summa kassa och bank		399 441	344 676
Summa omsättningstillgångar		1 053 526	735 454
SUMMA TILLGÅNGAR		1 053 526	735 454

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		252 172	232 563
Årets resultat		292 815	199 609
Summa fritt eget kapital		544 987	432 172
Summa eget kapital		569 987	457 172
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		214 085	88 085
Summa obeskattade reserver		214 085	88 085
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 008
Skatteskulder		67 689	52 754
Övriga skulder		201 765	131 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 700
Summa kortfristiga skulder		269 454	190 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 053 526	735 454

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andra övriga upplysningar

I räkenskapsåret 2022 finns det en differens på 1 kr i följande resultat- och balansposter jämfört med föregående årsredovisning: summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m., övriga externa kostnader, summa rörelsekostnader, balanserat resultat, summa fritt eget kapital, leverantörsskulder och övriga skulder. Differensen har orsakats av ett programbyte.

Underskrifter av årsredovisning

Dejan Ilic

2024-06-23

Styrelseledamot